
 

 
 

 

Regionalna razvojna agencija Požeško-slavonske županije d.o.o.• 34 000 Požega • Županijska 7 
Tel: 034/290 215 • Fax: 034/290 243 • MB: 2682940 • OIB: 54178023079 • Banka: Hypo Alpe-Adria-Bank d.d, Zagreb 

žiro-račun: 2500009-1101333892 • IBAN: HR16 2500 0091 1013 3389 2 
Društvo je upisano u registar Trgovačkog suda u Slavonskom Brodu • MBS: 050048970 

Upisani temeljni kapital: 20.000,00 kn uplaćen u cijelosti • članovi uprave: Senka Horvat 

www.panora.hr  

 

Regionalna razvojna agencija 

Požeško-slavonske županije d.o.o. 

 

Broj: 62/13-01-1 
Požega, 11. lipnja 2013. godine 
 
Temeljem članka 8. Izjave o osnivanju Regionalne razvojne agencije Požeško-slavonske županije 
d.o.o, direktorica Agencije donosi 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju Kodeksa etike u poslovanju 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Regionalna razvojna agencija Požeško-slavonske županije d.o.o. (u daljnjem tekstu: 
Razvojna agencija), kao članica Hrvatske gospodarske komore, potvrđuje da prihvaća Kodeks etike u 
poslovanju, koji je Skupština Hrvatske gospodarske komore potvrdila Odlukom od 23. svibnja 2005. 
godine. 
 
 

Članak 2. 
Prihvaćanjem Kodeksa etike u poslovanju Razvojna agencija obvezuje se na poslovno djelovanje u 
skladu s načelima odgovornosti, istinitosti, učinkovitosti, transparentnosti, kvalitete, postupanja u 
dobroj vjeri i poštovanja dobrih poslovnih običaja prema poslovnim partnerima, poslovnom i 
društvenom okruženju, te vlastitim zaposlenicima. 
 
 

Članak 3. 
Kao izraz volje prihvaćanja Kodeksa etike u poslovanju, Razvojna agencija potpisat će Izjavu o 
prihvaćanju Kodeksa etike sukladno propisanom obrascu koji se dostavlja Hrvatskoj gospodarskoj 
komori. 
 
 

Članak 4. 
Kodeks etike u poslovanju prilaže se ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio.  
 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
DIREKTORICA 
 
 
mr.sc. Senka Horvat, dipl.oec.  


